
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
28.10.2024                                                                                             № 2460 
 
О внесении изменений в постановление 
от 18.05.2022 № 858 «О создании 
комиссии по рассмотрению изменений 
существенных условий муниципальных 
контрактов» 
 

Во исполнение Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», Положения о комиссии по рассмотрению изменений 
существенных условий муниципальных контрактов, утвержденного постановлением 
Администрации города Белогорск от 18.05.2022 № 858, в связи с кадровыми 
изменениями,   
 
постановляю: 
 
1. В постановление Администрации города Белогорск от 18.05.2022 № 858 «О 

создании комиссии по рассмотрению изменений существенных условий 
муниципальных контрактов» внести следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии: 
Бурмистрову Галину 
Афанасьевну 

- заместителя Главы по социальной политике; 
 

Лапина Павла           
Юрьевича 

- заместителя Главы по строительству и 
землепользованию. 

1.2. Ввести в состав комиссии: 
Саяпину Ольгу 
Николаевну 

- заместителя Главы по социальной политике; 
 

Звереву Ольгу 
Валерьевну 

- заместителя Главы по развитию территорий. 

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой 
базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по 
экономике Л.В. Цыркунову. 
 

 
И. о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                                                                                                              
           

                                          
Л. В. Цыркунова 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

